

HØJEN

27

Marts 1998

GRUNDEJERFORENINGEN »MÅLØVHØJ«



Jan med rørtang og nogle flittige folk fra Måløvvej

**Referat fra generalforsamling 1998
og oversigt over bestyrelsen**

Ballerup Komm

Ballerup Kommune sagde nej til at hjælpe grundejerforeningen med et økonomisk tilskud til vores hovedvandleddninger.

Som omtalt på generalforsamlingen havde bestyrelsen sendt en ansøgning til kommunalbestyrelsen om økonomisk støtte til udskiftningen af de sidste hovedvandleddninger. Det havde vi bl.a. gjort fordi arbejdet var blevet meget dyrere end vi havde regnet med.

I bekendtgørelse af lov om vandforsyning m.v. § 53a står at private vandværker kan søge om økonomisk støtte til større arbejder i forbindelse med hoveddistandsættelser m.m. Samtidig mener vi kommunen sparer en del penge på Måløvhøj, idet vi udover vores private vandværk også har private veje som vi selv må vedligeholde. På Måløvhøj betaler vi det samme i ejendomsskatter som andre husejere i kommunen. Trods disse argumenter sagde kommunalbestyrelsen altså nej til vores ansøgning.

Vi var 3 bestyrelsesmedlemmer der overværede kommunalbestyrelsesmødet,

hvor sagen blev behandlet, d.v.s., sagen var blevet behandlet i et udvalg. Det er iøvrigt ikke videre spændende at overvære et kommunalbestyrelsesmøde, alle punkter på dagsordenen er i forvejen enten vedtaget eller forkastet inden selve mødet. Borgmesteren læser bare op af dagsordenen, og ingen i kommunalbestyrelsen siger noget som helst, det har ikke meget med demokrati at gøre, alt er afgjort bag lukkede døre, der er ingen afstemninger så man som tilhører kan se hvordan de enkelte kommunalbestyrelsesmedlemmer stemmer, det kunne da ellers være meget morsomt at se. Vi vil nu i bestyrelsen se på hvordan vi skal gribe sagen an.

Generalforsamlingen den 1. februar 1998

Igen i år havde mange medlemmer fundet vej til Østerhøjskolen, hvor vi afholdt vores årlige generalforsamling, Ca. 40 huse var repræsenteret. Vi savnede nogle af de nye medlemmer, der er flyttet ind i de gamle huse på Måløvhøj.

Bestyrelsen havde inviteret en repr. fra Det kriminalpræventive råd, hun fortalte om de mange ting man kan gøre for at sikre sig mod indbrud, som der desværre har været en del af i vores område inden for det sidste år.

une sagde NEJ!

Herefter startede generalforsamlingen. Gert Skov, Søndervej, blev valgt til dirigent. Foreningens sekretær Berit Tarp fremlagde foreningens protokol og fortalte om div. møder.

Beretningen: Formanden omtalte det nyligt afsluttede arbejde med vores nye hovedvandedninger. Arbejdet blev noget dyrere end vi havde regnet med, bl. a. derfor havde bestyrelsen sendt den omtalte ansøgning til kommunalbestyrelsen.

Der er nu nye hovedledninger på hele Måløvhøj, samtidig er vi nu sikret vand i tilfælde af længere stop på vores lille vandværk, ved at lukke op for nogle ventiler kan vi få vand fra kommunens vandforsyning.

Vedr. snerydning skal vi huske at rydde for cyklister og fodgængere, især der hvor stolperne står.

Vi står nu overfor at skal bruge en del penge til vores veje, bestyrelsen vil indhente tilbud på hvor meget en total renovering vil koste, vi skal muligvis indkræve et stort ekstra kontingent, hvis vi vil ha~lavet vejene. Der er også noget galt med vores bump, de er alt for høje, disse ting behandler vi i bestyrelsen, og vi vil naturligvis inddrage medlemmerne i det videre forløb.



Vedr. moms, som vi skal opkræve for levering af vand til medlemmerne, har vi haft en revisor til at hjælpe os, vi skulle nemlig udregne moms 5 år tilbage. Efter møder med revisoren har han afsendt alle papirer til Told & Skat, vi har i skrivende stund endnu ikke hørt noget, men det skal nok komme.

På foranledning af et spørgsmål fra et medlem vedr. kloaksagen på Mellemvej, svarede formanden at der efter den ekstraordinære generalforsamling, hvor de berørte medlemmer ikke ville modtage foreningens tilbud om at betale alle udgifter, ikke er sket mere, som det står nu, er det et mellemværende mellem de 4 parceller og kommunen.

Foreningens regnskab: Vi har brugt alle vores opsparede penge, og skal nu til at spare sammen igen til andre nye store opgaver. Bestyrelsen vil på næste generalforsamling fremlægge et forslag om anbringelse af penge i obligationer, når vi igen har penge i banken.

På budgettet var der igen i år sat penge af til anskaffelse af et stillads, når pengene er der vil Flemming, Joachim og Jan gå på indkøb.

Foråret nærmer sig med hastige skridt, og de store haver kalder, Grundejerforeningen har jo også en sports afd., der bliver spillet fodbold, vi løber Ballerup løb, og cykler Bastrup Sø rundt, herom senere.

Valg: Der skete ingen ændringer i bestyrelsen efter valget, der var genvalg over hele linien.

Dirigenten takkede for et godt møde, og afsluttede generalforsamlingen.

Derefter var der hyggeligt samvær med en let anretning.

Jan Greve Olsen



Jeg hedder Carlo og min bror Charlie har vundet i Lotto og er draget nogle uger sydpå, så jeg har lovet at afløse ham. Jeg fors-tår ik' hvorfor kommunen siger nej, for Charlie si'r at folkene ude på Måløvhøj er så flinke.



Alle medlemmer ønskes et godt forår, og en god sommer, husk at vi skal holde Måløvhøj pæn bl. a. skuffe og rive vores fortov, og feje vejen.

Bestyrelsen m.m.

Formand	Jan Greve Olsen	Nørrevej 8	44 97 42 92
Kasserer	Jan Enghoff	Måløvhøjvej 26	
Sekretær	Berit Tarp	Nørrevej i	44 65 18 52
Best.medl.	Annette Ettrup	Måløvhøjvej 10	44 65 43 74
Best.medl.	Karsten Friis	Søndervej i	44 65 83 85
Best.medl.	Peter Eriksson	Måløvhøjvej 17	44 65 38 56
Best.suppl.	Henning Kofod	Søndervej 8	44 65 90 75
Opkræver	Sonja Poulsen	Søndervej 4	44 65 19 47
Vandv. best.	Jan Greve Olsen	Nørrevej 8	44 97 42 92
Ass. på vandv.	Anders Brøndum	Måløvhøjvej 13	44 97 89 43
Revisor	Gert Skov	Søndervej 3	44 65 05 80
Revisor	H. Chr. Olsen	Søndervej 6	44 97 08 70
Rev. suppl.	Joachim Petersen	Nørrevej 9	44 65 68 75
Sportsl. leder	Michael Kvetny	Måløvhøjvej 6	44 86 12 86



*Koldt eller varmt til fest
Annettes mad er bedst*

Intet er for stort eller for småt

Telefon 44 65 43 74

**Indlæg til næste
nummer modtages gerne**